
 

 

ZARZĄDZENIE NR 158/2017 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie ustalenia dnia wolnego w 2018 roku  

w  Urzędzie Marszałkowskim  Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze  
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy                                                   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dzień 30 marca 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników w związku                  

z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym styczeń  – marzec 2018 r. ze względu na 

święto „Trzech Króli” w dniu 6 stycznia 2018 r. przypadające w innym dniu niż niedziela. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Lubuskiego. 

§  3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

           

wz. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

     Stanisław Tomczyszyn 

                      WICEMARSZAŁEK  

 

 

 

 

 

 

 

 


